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Till 

Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsnämnd 2012-09-27 

Serveringstillstånd för Aspuddens Delibutik 

Yttrande till socialnämnden 
 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen till socialnämnden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm        Gunnar Olsén 

stadsdelsdirektör          avdelningschef   

 

 

 

 

Sammanfattning 

 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd har det kommit en ansökan om 

alkoholservering vid Aspuddens Delibutik, Hägerstensvägen 125 i Aspudden. 

Ansökan avser tillstånd att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa 

alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 22.00 samt på 
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uteservering kl. 11.00 - 22.00. Förvaltningen anser att Malmström & Kindahl AB 

kan få serveringstillstånd för Aspuddens Delibutik enligt ansökan. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 30 augusti 2012 ansökan 

om serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Malmström & Kindahl AB 

belägen på Hägerstensvägen 125 i Aspudden. Remisstiden utgår 29 september 

2012. Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa 

alkoholdrycker till allmänheten vid Aspuddens Delibutik, Hägerstensvägen 125 i 

Aspudden med serveringstid måndag-söndag klockan 11.00 – 22.00 samt på 

uteservering klockan 11.00 - 22.00.  

 

Aspuddens Delibutik 

Aspuddens Delibutik är under konstruktion och kommer att rymma 16-20 

sittplatser samt ytterligare cirka 16 sittplatser på uteservering. Verksamhetsidén är 

en kombination av delikatessbutik med två kyldiskar med ostar och charkvaror 

och ett enklare kök. Malmström & Kindahl AB driver motsvarande verksamhet i 

Salem, Rönninge. Som kund är man välkommen att slå sig ner för en kaffe eller ett 

glas vin till maten. Man vänder sig framför allt till närområdet och den stora grupp 

boende i 30-45 årsåldern med barn, det kan röra sig om hela familjen eller kanske 

tjejgänget. Man söker serveringstillstånd för alla former av alkoholdrycker men 

tror att kundkretsen främst önskar något glas vin, en öl och kanske någon liten 

grappa på maten. 

 

Sociala aspekter 

Restaurangen är belägen i ett utpräglat bostadsområde. Lokalen ligger i ett 

flerfamiljshus med affärslokaler i bottenplanet och bostäder i våningsplanen 

ovanför. I området ligger ett flertal andra serveringar med serveringstillstånd, men 

inte någon med samma verksamhetsprofil. Område har ingen känd problematik 

vad gäller missbruk, ordningsproblem, störningar eller annat. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen anser att Malmström & Kindahl AB kan få serveringstillstånd för 

Aspuddens Delibutik enligt ansökan. 

  

 

Bilagor 

Ansökan 
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